
 

 

 

 

2009 年 12 月 2 日 

みなさんへ 

 

第 9 回いわきビジネスアイディア・プランコンテスト 2009 

事務局 

（いわきリエゾンオフィス企業組合） 

 

第４回実行委員会の案内（お知らせ） 

 

拝啓 時下益々ご清祥のことお喜び申し上げます。平素は、いわきリエゾンオ

フィス企業組合の活動といわきビジネスアイディア・プランコンテストの開催

などへ、多大なご協力をいただきまして心から感謝申し上げます。 

 第 9 回いわきビジネスアイディア・プランコンテスト 2009（IBPC2009）第 4

回実行委員会を開催したいと思います。つきましては、下記の要領で開催しま

すので、ご多忙中恐縮ですがご参加いただければ幸いです。 

どうぞよろしくお願いします。                 敬具 

 

１，日 時 ２０１０年１月２２日（金）１７時 

２，場 所 生涯学習プラザ 中会議室 

（いわき平 1丁目 1番地・ティーワンビル４階） 

３，内 容  

（１）事業報告と反省 

（２）最優秀賞「辞退」についての意見集約の報告 

（３）決算について 

（４）IBPC2010 について 

（５）その他 

４，出 欠 IBPC2009 事務局までメール・電話・FAX にてお知らせ下さい。 

５，その他 実行委員会終了後、会費制にて懇親会を開催致します。 

 

（事務連絡 牧野豊 電話番号：0246-46-2720 y-makino@iwaki-liaison.co.jp） 


